Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»

	                                                       РЕШЕНИЕ

	10 января  2023 года                                                                                     №30-50

	с. Хара-Шибирь

Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для администрации сельском поселении «Хара-Шибирь» на 2021-2023 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края» от 6 ноября 2020 года №254-НПА, Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»
РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для администрации сельского поселения «Хара-Шибирь», осуществляющей на территории сельского поселения деятельность в сфере водоснабжения, на 2021-2023 годы с календарной разбивкой согласно приложению 1 к настоящему решению.
2.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения                                              В.И.Трифонова

Приложение 1
к решению Совета поселения от 10.01.2023 №30-50

ТАРИФЫ
на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для администрации сельского поселения «Хара-Шибирь», осуществляющей на территории сельского поселения «Хара-Шибирь» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2021-2023 годы.

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Группа потребителей
	Тарифы, руб./куб.м.

	01.01.2021
30.06.2021
	01.07.2021
31.12.2021
	01.01.2022
30.06.2022
	01.07.2022
31.12.2022
	01.01.2023
30.06.2023
	01.07.2023
31.12.2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Администрация сельского поселения «Хара-Шибирь»
	Нецентрализованное водоснабжение (отпуск воды с водокачек)

	Население
	20,40
	23,43
	22,28
	22,28
	23,57
	23,57

	Прочие потребители
	20,40
	23,43
	22,28
	22,28
	23,57
	23,57

*в связи с применением предприятия упрощенной системы налогообложения  тариф является конечным.